Протокол заочного заседания комитета от 5.04.2022

Повестка: согласование регламента

Комитетом по выездке ФКСР 5.04.2022 согласован следующий регламент:

1. Всероссийские спортивные соревнования по выездке “LA TULIPS”,
19-22 мая 2022 г., МКК «Вольт», г.Москва. Заявленные категории –
взрослые (гр. “А”), дети, юноши, юниоры, старшие юниоры U25.

Проголосовали “ЗА”: О.О.Соболева, А.Г. Балыкин, А.Ю.Корелова,
М.М.Клементьева, Е.М.Терехова, Н.А.Домбровская, А.А.Субботина.

Воздержались от голосования: И.В.Захрабекова, П.Г.Афанасьева, М.Русакова.

С уважением,
Председатель Комитета по выездке
Балыкин А.Г.